De clamore est
 in fido hunc
 in exercitiis

1199
 Sile hunc
 qui in fido hunc
 in exercitiis

¶ Fran. pbi. Iacobo cassiano Cremonēsi p̄bitero. S.
 Portatur quēdā vt libros reddat

Uteronius teitricē doctorū ac idē eruditissimū vir mibiq; a
 mēssimū monuit me suis fr̄is duos tibi meos dedisse ad me
 codices. q̄ altero euripidē tragicā. altero mathematicoz libri con
 tinentē. q̄s cū arbutet plurib; tā mēssib; mibi redditos ē mirari se
 scribit. q̄ nihil ad me isap. ea d̄ re accepit. Itaq; te enā atq; etiā ozo
 meos tibi libros q̄pmū reddēdos curco q̄ si fortasse neminē ha
 bes cū tuto rē p̄mittas. habeo istie hoīes familiarē et viz optimū;
 Caronē sacū. clarissimū et iurēcōsulū et oratorē et p̄bū. Hinc igit
 istō meos libros restitues q̄ et officō tuo et victorino doctorū satifa
 cias. mibiq; p̄ tua liberalitate morē gr̄as. Val. ex. me. iij. ca. octo.

¶ Fran. pbi. Gregorio carecto iurēcōsulō. S.
 Arguit quōdam in iusticie.

Non possū te non ingratitudinis accusare q̄ res meo tādīs
 pro vo. ūitate vsq; in veritatē mee obliuiscaris et officij tui.
 facis p̄fecto inhumane ac mibi iam istō. nachū mouere incipis. Nō
 em puto aut in legibus inuenisse te aut in alio quopā iure id vni
 licere tibi. quod meminit bono licet. Presta te ozo et bonū tandem
 et gratū virum. Vale et mediola. iij. calen. octo.

¶ Fran. pbi. Thome bonontensi S.
 Gratulatur quidam q̄ magistratū accepit.

Nimbi iter inter cepit tertiā a febus. cui ipse deus superis
 oēs ad quāstā nā. ita cōtinuā q; ac penne iterat. vt q̄ electi
 me radicit' eā pdāt. vnusq; equidē ad te q̄pmū vt eque tibi coram
 gratularer atq; mibi iurifice suz teratō q̄ p̄ tua singlari virtute
 maxime q; meritis. in eo tē loco humanissimū p̄nceps noster costi
 tuerit q; et excelsus ē et illustis i p̄mo. Statutor igit absenti absens

Magistratus nro fiat eos qui in dignitate aliqua se habent ut sunt
quales populus dicitur et alii qui similitudo et dominas sequit nro magis
tam pmo officio. Cuius Nam ipse in verbe imperium petebant

Magina.

Ac pcor immortalē deū vt qd certo spero. illud vtiā dicitū Magi-
stratus vtrū demōstrat. clare in te eluceat. hoc est vt nō mee r aicoz
solū. s. z oim expectatiōi. pbitas tua integritasqz rūdeat. Nemini enīz
dubitādum est te indices magis ac magis apud nostrum principes
et auctoritate et gracia cbariorem fore. Facies autem p amicitia of-
ficiqz tuo. vt cum quid ocij nactus fueris memineris nostri. Va-
le Mediolani. Ex edibo nostris iij. nonas. octobris.

¶ Fran. pbi. Thome bononiensi. S.

Dicit se febre liberatū et quo pacto.